[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля  2016 года                                            №  15
д.Шаталово

О внесении изменений в
утверждении  перечня
предприятий  и организаций
для отбывания наказания  лиц
осужденных к  исправительным
работам

        1.  Внести изменения в   постановление  Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.02.2013 года № 15 «Об утверждении перечня предприятий и организаций где будут отбывать  наказание осужденные к исправительным работам,   как вида уголовного наказания» ( прилагается).

 2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                          Е.А.Зыкова

                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                                               постановлением  Администрации
                                                                                               Шаталовского сельского поселения
                                                                                               Починковского района
                                                                                               Смоленской области
                                                                                               от 29 февраля 2016 года № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций где будут отбывать наказание
осужденные к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятий
	Место
нахождение
	Количество
рабочих мест

	1.
	Администрация Шаталовского сельского поселения
	д.Шаталово
д.Мачулы
	1
1

	2.
	СПК «Слава»
	д.Шаталово
	1

	3.
	ИП Иванова Людмила Алексеевна
	п.Шаталово -1, дом № 271
здание военторга
	1

image1.png